

MUNICIPIO DE VILLA DIAZ ORDAZ DISTRITO DE TLACOLULA, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL
AUXILIAR POR CUENTA DEL 01-01-2021 AL 31-03-2021

CUENTA	CONCEPTO	PÓLIZA	EVENTO	FECHA	DESCRIPCIÓN PÓLIZA	REFERENCIA	DEBE	HABER	SALDO
11111	CAJA								
	SALDO INICIAL								0.00
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	D-000765	1089	31-01-2021	REGISTRO DEL PRESTAMO A LA AGENCIA DE EL CARRIZAL PARA SOLVENTAR LOS GASTOS DE LA AGENCIA	2021	25,000.00	0.00	25,000.00
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000225	1090	31-01-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.115 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS POR LA AGENCIA DE EL CARRIZAL DIA 3 DE ENERO DE 2021	2021	0.00	1,174.02	23,825.98
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000226	1094	31-01-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.116 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS POR LA AGENCIA DE EL CARRIZAL DIA 4 DE ENERO DE 2021	2021	0.00	720.00	23,105.98
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000227	1098	31-01-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.117 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS POR LA AGENCIA DE EL CARRIZAL DIA 5 DE ENERO DE 2021	2021	0.00	330.00	22,775.98
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000228	1103	31-01-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.118 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS POR LA AGENCIA DE EL CARRIZAL DIA 25 DE ENERO DE 2021	2021	0.00	1,562.00	21,213.98
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000229	1107	31-01-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.119 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS POR LA AGENCIA DE EL CARRIZAL DIA 21 DE ENERO DE 2021	2021	0.00	230.02	20,983.96
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000230	1111	31-01-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.120 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS POR LA AGENCIA DE EL CARRIZAL DIA 21 DE ENERO DE 2021	2021	0.00	348.00	20,635.96
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000231	1115	31-01-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.121 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS POR LA AGENCIA DE EL CARRIZAL DIA 22 DE ENERO DE 2021	2021	0.00	570.25	20,065.71
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000232	1119	31-01-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.122 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS POR LA AGENCIA DE EL CARRIZAL DIA 25 DE ENERO DE 2021	2021	0.00	550.34	19,515.37
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000233	1123	31-01-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.123 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS POR LA AGENCIA DE EL CARRIZAL DIA 31 DE ENERO DE 2021	2021	0.00	416.69	19,098.68

CUENTA	CONCEPTO	PÓLIZA	EVENTO	FECHA	DESCRIPCIÓN PÓLIZA	REFERENCIA	DEBE	HABER	SALDO
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	D-000878	1234	10-02-2021	REGISTRO DEL PAGO DEL SUBSIDIO ENTREGADO A LA AGENCIA DE EL CARRIZAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2021 DEL RAMO 28 FEDERAL	2021	25,000.00	0.00	44,098.68
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	D-000879	1235	10-02-2021	EGISTRO DEL PAGO DEL SUBSIDIO ENTREGADO A LA AGENCIA DE EL CARRIZAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2021 DEL RAMO 28 FEDERAL	2021	25,000.00	0.00	69,098.68
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	D-000882	1238	10-02-2021	REGISTRO DEL PAGO DE PRESTAMO DE LA AGENCIA DE EL CARRIZAL, REGISTRADO EN EL MES DE ENERO 2021	2021	0.00	25,000.00	44,098.68
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000413	2030	28-02-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.219 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS EL DIA 1 DE FEBRERO DE 2021 POR LA AGENCIA EL CARRIZAL PAGADOS EN EFECTIVO	2021	0.00	3,906.12	40,192.56
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000414	2034	28-02-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.220 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS EL DIA 2 DE FEBRERO DE 2021 POR LA AGENCIA EL CARRIZAL PAGADOS EN EFECTIVO	2021	0.00	460.23	39,732.33
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000415	2039	28-02-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.221 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS EL DIA 3 DE FEBRERO DE 2021 POR LA AGENCIA EL CARRIZAL PAGADOS EN EFECTIVO	2021	0.00	350.08	39,382.25
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000416	2044	28-02-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.222 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS EL DIA 8 DE FEBRERO DE 2021 POR LA AGENCIA EL CARRIZAL PAGADOS EN EFECTIVO	2021	0.00	1,200.17	38,182.08
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000417	2048	28-02-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.223 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS EL DIA 10 DE FEBRERO DE 2021 POR LA AGENCIA EL CARRIZAL PAGADOS EN EFECTIVO	2021	0.00	1,136.98	37,045.10
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000418	2052	28-02-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.224 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS EL DIA 11 DE FEBRERO DE 2021 POR LA AGENCIA EL CARRIZAL PAGADOS EN EFECTIVO	2021	0.00	785.13	36,259.97
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000419	2056	28-02-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.225 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS EL DIA 12 DE FEBRERO DE 2021 POR LA AGENCIA EL CARRIZAL PAGADOS EN EFECTIVO	2021	0.00	814.00	35,445.97
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000420	2060	28-02-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.226 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS EL DIA 16 DE FEBRERO DE 2021 POR LA AGENCIA EL CARRIZAL PAGADOS EN EFECTIVO	2021	0.00	780.04	34,665.93
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000421	2064	28-02-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.227 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS EL DIA 17 DE FEBRERO DE 2021 POR LA AGENCIA EL CARRIZAL PAGADOS EN EFECTIVO	2021	0.00	300.00	34,365.93
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000422	2068	28-02-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.228 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS EL DIA 18 DE FEBRERO DE 2021 POR LA AGENCIA EL CARRIZAL PAGADOS EN EFECTIVO	2021	0.00	350.03	34,015.90

CUENTA	CONCEPTO	PÓLIZA	EVENTO	FECHA	DESCRIPCIÓN PÓLIZA	REFERENCIA	DEBE	HABER	SALDO
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000423	2072	28-02-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.229 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS EL DIA 22 DE FEBRERO DE 2021 POR LA AGENCIA EL CARRIZAL PAGADOS EN EFECTIVO	2021	0.00	420.24	33,595.66
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000424	2077	28-02-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.230 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS EL DIA 23 DE FEBRERO DE 2021 POR LA AGENCIA EL CARRIZAL PAGADOS EN EFECTIVO	2021	0.00	950.36	32,645.30
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000425	2084	28-02-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.231 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS EL DIA 26 DE FEBRERO DE 2021 PAGADOS EN EFECTIVO POR LA AGENCIA EL CARRIZAL	2021	0.00	870.29	31,775.01
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000426	2088	28-02-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.232 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS POR LA AGENCIA EL CARRIZAL	2021	0.00	550.02	31,224.99
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000427	2092	28-02-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.233 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS POR LA AGENCIA EL CARRIZAL	2021	0.00	3,432.80	27,792.19
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000428	2096	28-02-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.234 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS EL DIA 28 DE FEBRERO DE 2021 REALIZADOS POR LA AGENCIA EL CARRIZAL PAGADOS EN EFECTIVO	2021	0.00	390.00	27,402.19
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	D-001742	2438	01-03-2021	REGISTRO DEL PAGO DEL SUBSIDIO A LA AGENCIA DE EL CARRIZAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO	2021	25,000.00	0.00	52,402.19
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000722	3310	31-03-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.353 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS EL DIA 1 DE MARZO DEL RAMO 28 POR LA AGENCIA DE EL CARRIZAL	2021	0.00	1,150.01	51,252.18
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000725	3320	31-03-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.221 - VIATICO No.221 - ENTREGAR OFICIOS	2021	0.00	300.00	50,952.18
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000727	3324	31-03-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.222 - VIATICO No.222 - ENTREGAR OFICIOS	2021	0.00	300.00	50,652.18
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000729	3332	31-03-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.223 - VIATICO No.223 - ENTREGAR OFICIOS	2021	0.00	300.00	50,352.18
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000731	3340	31-03-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.354 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS EL DIA 2 DE MARZO DEL RAMO 28 POR LA AGENCIA DE EL CARRIZAL	2021	0.00	350.06	50,002.12
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000732	3344	31-03-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.355 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS EL DIA 4 DE MARZO DEL RAMO 28 POR LA AGENCIA DE EL CARRIZAL	2021	0.00	549.94	49,452.18
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000733	3351	31-03-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.356 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS EL DIA 5 DE MARZO DEL RAMO 28 POR LA AGENCIA DE EL CARRIZAL	2021	0.00	1,500.00	47,952.18

CUENTA	CONCEPTO	PÓLIZA	EVENTO	FECHA	DESCRIPCIÓN PÓLIZA	REFERENCIA	DEBE	HABER	SALDO
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000736	3361	31-03-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.224 - VIATICO No.224 - ENTREGAR INFORMES DE COMPROBACION DEL RAMO 28 CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO	2021	0.00	200.00	47,752.18
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000738	3365	31-03-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.225 - VIATICO No.225 - ENTREGAR INFORMES DE COMPROBACION DEL RAMO 28 CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO	2021	0.00	200.00	47,552.18
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000739	3371	31-03-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.226 - VIATICO No.226 - ENTREGAR INFORMES DE COMPROBACION DEL RAMO 28 CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO	2021	0.00	200.00	47,352.18
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000741	3377	31-03-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.357 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS EL DIA 6 DE MARZO DEL RAMO 28 POR LA AGENCIA DE EL CARRIZAL	2021	0.00	370.06	46,982.12
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000742	3382	31-03-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.227 - VIATICO No.227 - ASISTIR A LA REUNION DE PRIORIZACION DE OBRAS	2021	0.00	200.00	46,782.12
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000744	3386	31-03-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.228 - VIATICO No.228 - ASISTIR A LA REUNION DE PRIORIZACION DE OBRAS	2021	0.00	200.00	46,582.12
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000746	3393	31-03-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.229 - VIATICO No.229 - ASISTIR A LA REUNION DE PRIORIZACION DE OBRAS	2021	0.00	200.00	46,382.12
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000747	3396	31-03-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.230 - VIATICO No.230 - ASISTIR A LA REUNION DE PRIORIZACION DE OBRAS	2021	0.00	200.00	46,182.12
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000749	3406	31-03-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.360 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS EL DIA 1 DE MARZO DEL RAMO 28 POR LA AGENCIA DE EL CARRIZAL	2021	0.00	500.79	45,681.33
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000750	3411	31-03-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.361 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS EL DIA 9 DE MARZO DEL RAMO 28 POR LA AGENCIA DE EL CARRIZAL	2021	0.00	1,300.00	44,381.33
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000751	3415	31-03-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.231 - VIATICO No.231 - ENTREGAR DE SOLICITUD	2021	0.00	200.00	44,181.33
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000753	3419	31-03-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.232 - VIATICO No.232 - ENTREGA DE SOLICITUD	2021	0.00	200.00	43,981.33
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000754	3422	31-03-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.233 - VIATICO No.233 - ENTREGA DE SOLICITUD	2021	0.00	200.00	43,781.33
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000755	3425	31-03-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.234 - VIATICO No.234 - RECOGER CORRESPONDENCIA	2021	0.00	200.00	43,581.33

CUENTA	CONCEPTO	PÓLIZA	EVENTO	FECHA	DESCRIPCIÓN PÓLIZA	REFERENCIA	DEBE	HABER	SALDO
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000756	3428	31-03-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.235 - VIATICO No.235 - RECOGER CORRESPONDENCIA	2021	0.00	200.00	43,381.33
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000757	3434	31-03-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.236 - VIATICO No.236 - RECOGER CORRESPONDENCIA	2021	0.00	200.00	43,181.33
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000759	3440	31-03-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.363 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS EL DIA 12 DE MARZO DEL RAMO 28 POR LA AGENCIA DE EL CARRIZAL	2021	0.00	7,888.00	35,293.33
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000761	3449	31-03-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.365 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS EL DIA 12 DE MARZO DEL RAMO 28 POR LA AGENCIA DE EL CARRIZAL	2021	0.00	399.99	34,893.34
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000762	3453	31-03-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.366 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS EL DIA 15 DE MARZO DEL RAMO 28 POR LA AGENCIA DE EL CARRIZAL	2021	0.00	671.11	34,222.23
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000763	3457	31-03-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.367 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS EL DIA 17 DE MARZO DEL RAMO 28 POR LA AGENCIA DE EL CARRIZAL	2021	0.00	600.00	33,622.23
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000764	3461	31-03-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.368 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS EL DIA 18 DE MARZO DEL RAMO 28 POR LA AGENCIA DE EL CARRIZAL	2021	0.00	350.75	33,271.48
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000765	3465	31-03-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.369 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS EL DIA 23 DE MARZO DEL RAMO 28 POR LA AGENCIA DE EL CARRIZAL	2021	0.00	1,000.00	32,271.48
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000766	3469	31-03-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.370 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS EL DIA 25 DE MARZO DEL RAMO 28 POR LA AGENCIA DE EL CARRIZAL	2021	0.00	450.00	31,821.48
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000767	3473	31-03-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.371 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS EL DIA 26 DE MARZO DEL RAMO 28 POR LA AGENCIA DE EL CARRIZAL	2021	0.00	2,000.00	29,821.48
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000768	3477	31-03-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.372 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS EL DIA 26 DE MARZO DEL RAMO 28 POR LA AGENCIA DE EL CARRIZAL	2021	0.00	510.07	29,311.41
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000769	3481	31-03-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.373 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS EL DIA 27 DE MARZO DEL RAMO 28 POR LA AGENCIA DE EL CARRIZAL	2021	0.00	1,134.00	28,177.41
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000770	3485	31-03-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.374 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS EL DIA 28 DE MARZO DEL RAMO 28 POR LA AGENCIA DE EL CARRIZAL	2021	0.00	1,616.00	26,561.41

CUENTA	CONCEPTO	PÓLIZA	EVENTO	FECHA	DESCRIPCIÓN PÓLIZA	REFERENCIA	DEBE	HABER	SALDO
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000771	3489	31-03-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.375 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS EL DIA 29 DE MARZO DEL RAMO 28 POR LA AGENCIA DE EL CARRIZAL	2021	0.00	430.04	26,131.37
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000772	3493	31-03-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.376 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS EL DIA 30 DE MARZO DEL RAMO 28 POR LA AGENCIA DE EL CARRIZAL	2021	0.00	499.99	25,631.38
11111-01-15-10000110	ISAI HERNANDEZ LUIS	E-000773	3497	31-03-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.377 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS EL DIA 31 DE MARZO DEL RAMO 28 POR LA AGENCIA DE EL CARRIZAL	2021	0.00	940.00	24,691.38
TOTALES							100,000.00	75,308.62	
SALDO							24,691.38		

ALHEIRO GARCIA MARTINEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

MAXIMO GARCIA SANTIAGO
SINDICO MUNICIPAL

VICENTE PEREZ MATIAS
REGIDOR DE HACIENDA

VALENTE MORALES SANTIAGO
TESORERO MUNICIPAL

Imprimir